[image: ]
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2018

[bookmark: _GoBack]EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03/2018
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída através da Portaria Nº 184/2018, e, visando atender os princípios norteadores da Administração Pública, da legalidade, publicidade e impessoalidade, torna público o que segue:
 RESOLVE:
 I – Divulgar a relação de inscrições dos candidatos devidamente inscritos até a data estabelecida, conforme Cronograma de Execução do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018.
II – Para interposição de recurso contra a Relação de inscritos o Candidato deverá dirigir-se a Secretaria Municipal de Saúde até a data de 01/11/2018 às 17h.

Pedra Preta, 31 de Outubro de 2018.

STEPHANY PAIVA DAMASCENA
 Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora
 Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2018

1

image1.png